ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack][image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

от 10 декабря  2020года                                                                           №
     г.Починок

Об утверждении Плана работы постоянных
комиссий Совета депутатов Починковского
городского поселения Починковского района
Смоленской области на 2021 год

       Руководствуясь Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, учитывая рекомендации постоянных комиссий Совета депутатов,
        Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        Утвердить прилагаемый План работы постоянных комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2021 год.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                И.Н. Романенкова

image1.png